Постановление Администрации Глушковского района Курской области №680 от 11.12.2019 года "Об
утверждении «Плана контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений отдела по

внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Курской
области на 2020 год"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __11 декабря_2019 года___                                              № ___680_______
Глушково

Об утверждении «Плана контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений отдела по
внутреннему

муниципальному финансовому контролю Администрации
Глушковского района Курской области на 2020 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановле нием Администрации
Глушковского района Курской области от 05.02.2019 № 75 «Об утверждении Порядка осуществления
полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю отделом по внутреннему
муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Курской области» (в
редакции постановления № 614 от 04 декабря 2019 г.) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый «План контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений
отдела по внутренне му муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района
Кур ской области на 2020 год».
2.  Утвердить прилагаемый «План контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений
отдела по внутренне му муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района
Кур ской области на 2020 год (по переданным полномочиям)».
3.  Начальнику отдела по  внутреннему муниципальному финансовому контролю Администра ции
Глушковского района Курской области (Т.И.Худякова) обеспечить размещение Плана контрольной
деятельности отдела по внутреннему муниципальному финансовому кон тролю Администрации
Глушковского района Курской области на 2020 год, согласно пунктам 1,2 настоящего постановления,
на официальном сайте муниципального района «Глушковский район» Курской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. Главы Администрации                                                         Е.П.Руденко
Глушковского района
Курской области